י"ד בסיוון תשע"ט
17 ביוני 2019
סימננו : 1001-2049-2019-205488

לכבוד
מר בנימין נתניהו – ראש ממשלת ישראל
הרב יעקב ליצמן – סגן שר הבריאות

שלום רב,

הנדון: סכנה לבריאות תושבי אילת עקב סגירה לא מתוכננת של שדה דב

על פי המידע המצוי בדינו, שדה התעופה ע"ש דב הוז בתל אביב מתוכנן להסגר סופית בתאריך 1.7.2019.